GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SUB JUDICE PARA REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ADMINISTRATIVA (EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA

pública a presente convocação sub judice para o procedimento de heteroidentificação, referente ao

cumprimento de decisão judicial da seguinte candidata:

Cargo Inscrição Nome Nº Processo

ANALISTA ADMINISTRATIVO –

CONTABILIDADE
300560100699 Nalida Lorena Ribeiro de Sa 0224946-41.2022.8.06.0001

O procedimento de heteroidentificação será realizado às 08h00 do dia 10/08/2025, com abertura dos

portões às 7h30 e fechamento às 8h. O candidato deverá comparecer na EMEIF ISMAEL PORDEUS - R. Des.

Faustino Albuquerque, 511 - Jardim Das Oliveiras, Fortaleza – CE | CEP: 60821-440.

As demais regras estão mantidas, conforme o Edital de convocação para o procedimento de

heteroidentificação de 27 de dezembro de 2021.

Fortaleza, 17 de julho de 2025.

Secretaria Executiva de Planejamento e Gestão Interna

Maria Aparecida G. Rodrigues Façanha